
男子1部団体総合 速報NO 11

1 順天堂大学 69.365 65.399 64.931 70.199 71.232 69.566 410.692

2 鹿屋体育大学 69.366 66.166 65.599 70.798 69.432 65.331 406.692 4.000

3 日本体育大学 67.898 63.566 66.765 69.633 70.198 67.032 405.092 1.600

4 日本大学 67.132 63.764 66.265 70.833 67.598 65.332 400.924 4.168

5 仙台大学 69.332 64.298 64.432 72.465 65.898 64.465 400.890 0.034

6 大阪体育大学 67.366 64.898 65.132 70.532 67.698 64.332 399.958 0.932

7 駒澤大学 68.331 64.699 63.098 70.899 66.732 64.865 398.624 1.334

8 筑波大学 68.565 62.698 66.899 67.832 68.765 62.831 397.590 1.034

9 早稲田大学 63.865 64.899 64.598 66.398 64.365 62.631 386.756 10.834

10 東海大学 64.798 62.865 61.099 66.365 63.598 63.032 381.757 4.999

11 福岡大学 65.265 59.866 60.599 67.233 65.332 62.331 380.626 1.131

12 明治大学 64.400 59.865 60.932 67.765 63.065 61.231 377.258 3.368

総合 得点差

第78回 全日本学生体操競技選手権大会

2024年8月23日～2024年8月26日　西原商会アリーナ（鹿児島アリーナ）

順位 学校名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒
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男子1部個人総合 速報NO 10

1 91 田邊 友唯 4 鹿屋体育大学 14.300 3 14.300 4 13.166 19 14.200 20 14.500 2 13.266 18 83.732

2 106 谷田 雅治 2 順天堂大学 14.233 5 12.466 53 13.800 4 14.600 6 14.400 4 14.200 1 83.699 0.033

3 80 佐々木 郁哉 4 仙台大学 14.200 6 14.366 3 12.900 35 14.766 2 14.066 13 13.300 16 83.598 0.101

4 75 築山 翔馬 3 大阪体育大学 14.400 2 13.266 22 12.966 32 14.533 8 13.900 18 13.366 12 82.431 1.167

5 92 津村 涼太 4 鹿屋体育大学 14.200 6 14.800 1 13.400 10 14.266 17 13.600 28 12.000 89 82.266 0.165

6 104 戎 燿汰 2 順天堂大学 13.800 20 13.133 26 13.366 12 13.500 63 14.300 8 14.000 4 82.099 0.167

7 111 田嶋 将太 3 筑波大学 13.866 15 13.466 16 13.433 8 14.033 30 14.300 8 12.966 28 82.064 0.035

8 73 田部 壮一郎 4 大阪体育大学 13.066 60 13.066 30 14.066 1 14.366 14 14.066 13 13.100 21 81.730 0.334

9 98 橋口  晴 4 日本体育大学 13.866 15 12.466 53 13.800 4 14.100 26 13.966 16 13.366 12 81.564 0.166

10 103 日髙 大輝 4 順天堂大学 13.700 21 13.800 8 11.966 80 13.933 35 14.366 5 13.733 5 81.498 0.066

11 105 須永 光輝 2 順天堂大学 13.666 25 12.733 39 13.433 8 14.200 20 13.800 21 13.433 8 81.265 0.233

12 102 岸田 匡玄 2 日本体育大学 14.266 4 11.833 81 13.166 19 14.200 20 13.333 37 14.133 3 80.931 0.334

13 87 新関 愛翔 2 日本大学 14.000 9 13.166 25 13.233 16 14.900 1 12.866 61 12.733 44 80.898 0.033

14 79 澤本 隆平 4 仙台大学 13.666 25 14.500 2 13.133 24 14.300 16 12.700 69 12.366 65 80.665 0.233

15 99 相羽 拓郎 4 日本体育大学 12.500 92 13.600 11 13.633 6 13.400 70 14.433 3 13.033 24 80.599 0.066

16 90 德田 大生 4 日本大学 13.000 68 14.066 5 13.366 12 13.433 68 14.566 1 12.033 88 80.464 0.135

17 115 武田 聖真 4 駒澤大学 13.533 35 12.700 40 13.166 19 14.266 17 13.300 38 13.400 10 80.365 0.099

18 95 布袋屋 博和 4 鹿屋体育大学 13.633 29 12.500 50 12.800 40 14.100 26 14.200 10 12.900 35 80.133 0.232

19 114 山﨑 真颯 2 筑波大学 13.833 17 12.600 45 13.200 17 13.133 89 13.766 24 13.366 12 79.898 0.235

20 10 梅尾 健琉 2 日本体育大学 13.700 21 13.000 33 12.933 33 13.700 48 13.666 27 12.866 38 79.865 0.033

21 97 乾  仁平 4 日本体育大学 13.666 25 12.100 67 13.166 19 14.133 23 14.333 7 12.466 58 79.864 0.001

22 118  川口 雄飛 2 駒澤大学 13.933 11 12.366 59 12.900 35 14.133 23 14.033 15 12.466 58 79.831 0.033

23 93 佐々木 勇太郎 3 鹿屋体育大学 13.633 29 12.466 53 12.833 39 14.366 14 13.266 39 13.066 22 79.630 0.201

24 96 高崎 翔太 2 鹿屋体育大学 13.600 31 12.100 67 13.200 17 13.866 41 13.866 19 12.733 44 79.365 0.265

25 88 奥 朝陽 4 日本大学 13.700 21 13.866 7 12.333 63 13.600 56 13.200 44 12.633 48 79.332 0.033

26 74 齋藤 蒼哉 4 大阪体育大学 13.166 54 13.533 13 12.166 72 13.833 42 13.566 30 12.933 30 79.197 0.135

27 108 野田 漣音 1 順天堂大学 11.700 104 12.533 48 12.366 60 13.966 34 14.366 5 14.200 1 79.131 0.066

28 89 石橋 祐輔 2 日本大学 12.866 78 12.300 62 12.866 38 13.700 48 13.733 25 13.633 6 79.098 0.033

29 83 小野 凉城 2 仙台大学 13.200 51 11.266 92 12.933 33 14.666 4 13.933 17 13.000 25 78.998 0.100

30 69 奥田 健太 3 早稲田大学 13.500 36 13.100 29 12.633 48 14.066 29 12.900 60 12.633 48 78.832 0.166

31 101 荻野 英之助 2 日本体育大学 12.700 85 12.100 67 13.000 28 13.500 63 14.133 11 13.300 16 78.733 0.099

32 109 末次 耕太朗 4 筑波大学 13.900 13 12.600 45 13.300 14 13.266 78 13.466 32 12.133 78 78.665 0.068

33 100 小峠 一真 3 日本体育大学 13.400 41 13.300 21 13.000 28 13.700 48 11.966 95 13.200 20 78.566 0.099

34 117 村山 恒輝 3 駒澤大学 13.566 33 10.900 98 13.133 24 14.400 11 13.133 49 13.433 8 78.565 0.001

35 4 鈴木 良音 2 順天堂大学 13.833 17 12.633 43 12.733 45 14.266 17 13.233 40 11.700 96 78.398 0.167

36 77 上山 壱晟 4 大阪体育大学 13.300 49 13.400 19 12.400 58 14.000 31 12.600 73 12.633 48 78.333 0.065

37 67 向中野 蓮 4 早稲田大学 13.066 60 12.900 34 12.766 43 13.433 68 13.166 47 12.933 30 78.264 0.069

38 85 壁谷 日陽 4 日本大学 13.566 33 10.000 108 13.300 14 14.733 3 13.233 40 13.400 10 78.232 0.032

39 2 野瀬 篤人 3 順天堂大学 13.066 60 14.000 6 11.833 87 14.400 11 12.133 90 12.733 44 78.165 0.067

40 20 田村 新之輔 2 鹿屋体育大学 13.400 41 13.700 10 12.066 76 13.300 75 12.833 63 12.833 40 78.132 0.033

41 110 平松 航河 4 筑波大学 13.933 11 11.966 76 12.800 40 14.000 31 13.833 20 11.466 101 77.998 0.134

42 41 北澤 寛太 3 日本大学 13.066 60 12.466 53 12.566 50 13.800 44 13.433 34 12.566 54 77.897 0.101

43 113 中濱 太一 2 筑波大学 13.033 65 12.066 71 13.033 27 13.400 70 13.400 35 12.833 40 77.765 0.132

44 116 岡田 榮心 1 駒澤大学 14.166 8 13.733 9 11.000 106 14.500 9 12.166 88 12.000 89 77.565 0.200

45 119 提箸 快斗 2 駒澤大学 13.133 55 12.500 50 11.933 84 13.233 80 13.800 21 12.933 30 77.532 0.033

順 鉄棒 順 総合 得点差平行棒

第78回 全日本学生体操競技選手権大会

2024年8月23日～2024年8月26日　西原商会アリーナ（鹿児島アリーナ）

順位 Bib 選手名 学年 所属名 ゆか 順 あん馬 順 つり輪 順 跳馬 順
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男子1部個人総合 速報NO 10

順 鉄棒 順 総合 得点差平行棒

第78回 全日本学生体操競技選手権大会

2024年8月23日～2024年8月26日　西原商会アリーナ（鹿児島アリーナ）

順位 Bib 選手名 学年 所属名 ゆか 順 あん馬 順 つり輪 順 跳馬 順

46 13 西村 尚純 1 日本体育大学 13.466 38 13.500 15 12.233 69 12.966 95 12.933 56 12.433 62 77.531 0.001

47 43 平林 陸 3 日本大学 13.333 48 12.700 40 10.366 109 14.500 9 13.000 54 13.566 7 77.465 0.066

48 65 吉田 充希 1 福岡大学 13.466 38 12.100 67 12.233 69 13.600 56 13.366 36 12.666 47 77.431 0.034

49 55 坂井 智羽 4 明治大学 13.400 41 12.700 40 12.300 64 13.366 74 13.100 51 12.533 57 77.399 0.032

50 42 笹谷 風太郎 4 日本大学 13.700 21 11.733 84 12.900 35 13.666 52 12.933 56 12.466 58 77.398 0.001

51 82 板橋 悠迅 3 仙台大学 13.666 25 13.133 26 12.300 64 14.133 23 11.066 106 12.933 30 77.231 0.167

52 5 前田 憲伸 2 順天堂大学 13.366 46 12.333 60 12.266 68 13.566 59 13.533 31 12.100 83 77.164 0.067

53 120 武村 有真 1 駒澤大学 13.000 68 13.400 19 11.966 80 13.600 56 12.466 78 12.633 48 77.065 0.099

54 76 上田 遥介 4 大阪体育大学 13.400 41 11.633 87 13.400 10 13.300 75 13.166 47 12.133 78 77.032 0.033

55 94 杉山 諒将 2 鹿屋体育大学 13.366 46 12.033 72 13.000 28 12.200 105 13.033 53 13.366 12 76.998 0.034

56 11 後藤 隼星 2 日本体育大学 13.000 68 13.533 13 12.200 71 13.400 70 11.800 99 13.000 25 76.933 0.065

57 23 飯島 健正 1 筑波大学 13.100 57 12.000 73 12.500 51 13.833 42 13.133 49 12.333 68 76.899 0.034

58 19 田中 翔太 4 鹿屋体育大学 13.200 51 12.400 58 13.000 28 13.466 66 12.200 86 12.566 54 76.832 0.067

59 50 荻枝 隆介 4 東海大学 13.033 65 11.866 80 12.133 73 13.133 89 13.466 32 12.900 35 76.531 0.301

60 81 吉田 求 3 仙台大学 12.900 73 11.033 95 13.166 19 13.566 59 14.133 11 11.700 96 76.498 0.033

61 53 菊島 悠之介 3 東海大学 12.766 84 13.566 12 12.300 64 12.533 101 12.600 73 12.633 48 76.398 0.100

62 71 田村 優 2 早稲田大学 13.600 31 11.333 90 14.033 2 12.600 98 12.733 67 12.066 85 76.365 0.033

63 61 佐谷 結斗 4 福岡大学 12.800 81 11.833 81 12.000 79 13.200 84 13.233 40 13.233 19 76.299 0.066

64 51 森島 竜彦 4 東海大学 13.066 60 12.500 50 11.800 88 13.566 59 12.366 83 13.000 25 76.298 0.001

65 12 川村 一琉 2 日本体育大学 12.800 81 12.166 65 12.466 54 13.233 80 13.800 21 11.800 93 76.265 0.033

66 3 大野木 拓 2 順天堂大学 12.500 92 12.800 36 11.966 80 13.166 87 13.200 44 12.600 53 76.232 0.033

67 27 佐藤 深 4 仙台大学 13.500 36 13.066 30 10.066 111 14.100 26 12.666 70 12.833 40 76.231 0.001

68 86 井上 聖也 2 日本大学 12.600 88 10.366 105 13.500 7 13.900 37 12.866 61 12.933 30 76.165 0.066

69 29 髙橋 龍馬 2 仙台大学 13.900 13 13.433 17 11.866 85 14.633 5 10.066 109 12.233 74 76.131 0.034

70 62 原 一総 4 福岡大学 13.433 40 12.200 63 11.800 88 13.900 37 12.600 73 12.133 78 76.066 0.065

70 36 中嶋 陽登 4 大阪体育大学 12.600 88 11.900 78 12.500 51 13.733 47 13.200 44 12.133 78 76.066 0.000

72 49 石関 睦輝 4 東海大学 13.133 55 12.800 36 12.500 51 13.766 46 12.200 86 11.666 98 76.065 0.001

73 107 齋藤 駿介 1 順天堂大学 13.966 10 13.200 24 11.500 99 12.800 97 12.100 91 12.333 68 75.899 0.166

74 40 小林 大晟 4 日本大学 13.033 65 12.433 57 12.700 46 13.633 53 11.166 105 12.900 35 75.865 0.034

75 16 笹本 凜 2 鹿屋体育大学 12.266 96 13.433 17 11.600 96 13.000 93 12.500 77 12.833 40 75.632 0.233

76 68 山口 陽亮 4 早稲田大学 11.933 100 12.633 43 12.700 46 13.033 91 12.833 63 12.433 62 75.565 0.067

77 18 成澤 一翔 1 鹿屋体育大学 12.900 73 11.433 89 12.600 49 13.900 37 12.800 66 11.633 99 75.266 0.299

78 57 嘉指 博貴 3 明治大学 13.200 51 11.966 76 12.400 58 13.900 37 11.666 101 12.066 85 75.198 0.068

79 14 前尾 健友 2 日本体育大学 13.000 68 13.133 26 12.800 40 12.033 107 12.000 94 12.100 83 75.066 0.132

80 32 伊藤 新 4 駒澤大学 12.866 78 12.766 38 11.633 94 14.000 31 12.933 56 10.866 106 75.064 0.002

81 54 小山内 春翔 2 東海大学 12.433 94 12.133 66 12.366 60 12.900 96 12.833 63 12.166 75 74.831 0.233

82 33 北山 翼 4 駒澤大学 12.700 85 11.000 96 13.066 26 13.633 53 12.633 72 11.766 94 74.798 0.033

83 28 岡部 蓮 3 仙台大学 13.400 41 12.333 60 11.133 103 13.500 63 12.033 92 12.366 65 74.765 0.033

83 56 中田 智也 4 明治大学 12.900 73 12.533 48 12.033 77 13.200 84 12.933 56 11.166 104 74.765 0.000

85 35 吉田 壮輝 3 大阪体育大学 12.400 95 12.600 45 12.100 74 13.200 84 11.966 95 12.433 62 74.699 0.066

86 63 溝口 真人 3 福岡大学 12.600 88 11.833 81 12.466 54 13.233 80 12.400 82 12.166 75 74.698 0.001

87 58 石井 凌太郎 4 明治大学 12.200 97 10.100 107 12.466 54 13.400 70 12.533 76 13.066 22 73.765 0.933

88 78 川口 碧雪 1 大阪体育大学 13.100 57 9.200 110 12.300 64 13.800 44 13.000 54 12.300 72 73.700 0.065

89 70 土屋 遼佑 3 早稲田大学 11.766 102 13.233 23 12.466 54 13.266 78 10.266 108 12.566 54 73.563 0.137

90 31  池田 翔瑛 3 駒澤大学 12.900 73 9.933 109 12.366 60 14.400 11 11.466 104 12.366 65 73.431 0.132
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順 鉄棒 順 総合 得点差平行棒
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順位 Bib 選手名 学年 所属名 ゆか 順 あん馬 順 つり輪 順 跳馬 順

91 52 稲垣 岳弥 3 東海大学 12.800 81 11.333 90 11.533 97 13.000 93 12.333 84 12.333 68 73.332 0.099

92 64 百本 響 3 福岡大学 11.433 105 11.900 78 12.100 74 13.300 75 13.733 25 10.833 107 73.299 0.033

93 84 鈴木 一太 1 仙台大学 14.600 1 10.400 104 11.966 80 14.600 6 8.400 110 12.866 38 72.832 0.467

94 60 菊池 和磨 1 明治大学 11.733 103 11.666 86 11.733 90 13.466 66 12.466 78 11.733 95 72.797 0.035

95 59 大野 慶 2 明治大学 12.700 85 11.000 96 11.400 101 13.633 53 12.033 92 11.833 91 72.599 0.198

96 66 松岡 航大 2 福岡大学 12.966 72 11.233 94 11.666 93 13.033 91 11.533 102 12.133 78 72.564 0.035

97 25 五十嵐 優也 4 筑波大学 12.866 78 12.900 34 10.600 108 11.766 108 13.233 40 11.000 105 72.365 0.199

98 47 中島 大綺 2 東海大学 12.900 73 10.833 100 11.500 99 13.166 87 11.500 103 12.166 75 72.065 0.300

99 34 杉本 悠仁 1 大阪体育大学 12.033 99 11.700 85 10.166 110 13.566 59 12.266 85 12.333 68 72.064 0.001

100 26 山中 大雅 4 筑波大学 11.066 106 12.000 73 11.633 94 13.233 80 11.800 99 12.266 73 71.998 0.066

101 21 津田 大輝 4 明治大学 12.066 98 11.500 88 11.866 85 12.166 106 12.166 88 12.066 85 71.830 0.168

102 30 二宮 龍斗 3 駒澤大学 13.100 57 12.200 63 11.700 92 12.500 102 10.833 107 11.300 102 71.633 0.197

103 6 山里 慶伍 3 福岡大学 12.566 91 10.600 102 11.366 102 12.566 100 13.100 51 11.200 103 71.398 0.235

104 24 大野 暖人 1 筑波大学 13.833 17 10.600 102 11.533 97 13.933 35 12.433 80 8.533 110 70.865 0.533

105 15 前田 竜輝 1 早稲田大学 10.966 107 10.733 101 11.133 103 12.466 103 12.666 70 12.466 58 70.430 0.435

106 112 上田 悠太 3 筑波大学 10.900 108 10.200 106 13.933 3 11.400 109 12.433 80 11.533 100 70.399 0.031

107 22 松本 龍聖 1 明治大学 11.833 101 10.866 99 11.133 103 12.300 104 11.866 97 10.666 108 68.664 1.735

108 72 大島 凱 1 早稲田大学 0.000 110 13.033 32 12.033 77 0.000 110 12.733 67 11.833 91 49.632 19.032

109 17 岡 倫太郎 3 鹿屋体育大学 0.000 110 0.000 111 12.766 43 0.000 110 0.000 111 0.000 111 12.766 36.866

8 川崎 天馬 3 福岡大学 12.000 73 11.733 90 13.600 28

9 松本 尚大 1 福岡大学 13.266 50 13.700 48

45 廣田 瞳馬 4 東海大学 11.266 92 11.000 106

48 近石 空 3 東海大学 11.866 97 10.000 109

7 山田 航暉 4 福岡大学 12.966 28

46 加藤 悠太 2 東海大学 12.600 98

44 福田 森芽 4 東海大学 9.733 109

1 植田 拓馬 4 順天堂大学 キケン

37 伊藤 颯良 4 大阪体育大学 キケン

38 鈴木 琉偉 2 大阪体育大学 キケン

39 北本 千真 3 大阪体育大学 キケン
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団体総合

順位 得点

1 410.692

2 406.692

3 405.092

4 400.924

5 400.890

6 399.958

7 398.624

8 397.590

個人総合

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 田邊 友唯 タナベ ユウイ 鹿屋体育大学 カノヤタイイクダイガク 83.732

2 谷田 雅治 タニダ マサハル 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 83.699

3 佐々木 郁哉 ササキ フミヤ 仙台大学 センダイダイガク 83.598

4 築山 翔馬 ツキヤマ ショウマ 大阪体育大学 オオサカタイイクダイガク 82.431

5 津村 涼太 ツムラ リョウタ 鹿屋体育大学 カノヤタイイクダイガク 82.266

6 戎 燿汰 エビス ヨウタ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 82.099

7 田嶋 将太 タジマ ショウタ 筑波大学 ツクバダイガク 82.064

8 田部 壮一郎 タナベ ソウイチロウ 大阪体育大学 オオサカタイイクダイガク 81.730

筑波大学 ツクバダイガク

仙台大学 センダイダイガク

大阪体育大学 オオサカタイイクダイガク

駒澤大学 コマザワダイガク

鹿屋体育大学 カノヤタイイクダイガク

日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク

日本大学 ニホンダイガク

第78回 全日本学生体操競技選手権大会

2024年8月23日～2024年8月26日　西原商会アリーナ（鹿児島アリーナ）

学校名 フリガナ

順天堂大学 ジュンテンドウダイガク
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第78回 全日本学生体操競技選手権大会

2024年8月23日～2024年8月26日　西原商会アリーナ（鹿児島アリーナ）

ゆか

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 鈴木 一太 スズキ イチタ 仙台大学 センダイダイガク 14.600

2 築山 翔馬 ツキヤマ ショウマ 大阪体育大学 オオサカタイイクダイガク 14.400

3 田邊 友唯 タナベ ユウイ 鹿屋体育大学 カノヤタイイクダイガク 14.300

4 岸田 匡玄 キシダ マサハル 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 14.266

5 谷田 雅治 タニダ マサハル 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.233

6 佐々木 郁哉 ササキ フミヤ 仙台大学 センダイダイガク 14.200

6 津村 涼太 ツムラ リョウタ 鹿屋体育大学 カノヤタイイクダイガク 14.200

8 岡田 榮心 オカダ エイシン 駒澤大学 コマザワダイガク 14.166

あん馬

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 津村 涼太 ツムラ リョウタ 鹿屋体育大学 カノヤタイイクダイガク 14.800

2 澤本 隆平 サワモト リュウヘイ 仙台大学 センダイダイガク 14.500

3 佐々木 郁哉 ササキ フミヤ 仙台大学 センダイダイガク 14.366

4 田邊 友唯 タナベ ユウイ 鹿屋体育大学 カノヤタイイクダイガク 14.300

5 德田 大生 トクダ ダイキ 日本大学 ニホンダイガク 14.066

6 野瀬 篤人 ノセ アツト 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.000

7 奥 朝陽 オク アサヒ 日本大学 ニホンダイガク 13.866

8 日髙 大輝 ヒダカ ダイキ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 13.800
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つり輪

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 田部 壮一郎 タナベ ソウイチロウ 大阪体育大学 オオサカタイイクダイガク 14.066

2 田村 優 タムラ ユウ 早稲田大学 ワセダダイガク 14.033

3 上田 悠太 ウエダ ユウタ 筑波大学 ツクバダイガク 13.933

4 橋口  晴 ハシグチ ハルキ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 13.800

4 谷田 雅治 タニダ マサハル 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 13.800

6 相羽 拓郎 アイバ タクロウ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 13.633

7 井上 聖也 イノウエ セイヤ 日本大学 ニホンダイガク 13.500

8 須永 光輝 スナガ コウキ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 13.433

8 田嶋 将太 タジマ ショウタ 筑波大学 ツクバダイガク 13.433

跳馬

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 新関 愛翔 ニイゼキ マナト 日本大学 ニホンダイガク 14.900

2 佐々木 郁哉 ササキ フミヤ 仙台大学 センダイダイガク 14.766

3 壁谷 日陽 カベヤ ヒナタ 日本大学 ニホンダイガク 14.733

4 小野 凉城 オノ リョウキ 仙台大学 センダイダイガク 14.666

5 髙橋 龍馬 タカハシ リョウマ 仙台大学 センダイダイガク 14.633

6 鈴木 一太 スズキ イチタ 仙台大学 センダイダイガク 14.600

6 谷田 雅治 タニダ マサハル 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.600

8 築山 翔馬 ツキヤマ ショウマ 大阪体育大学 オオサカタイイクダイガク 14.533
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平行棒

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 德田 大生 トクダ ダイキ 日本大学 ニホンダイガク 14.566

2 田邊 友唯 タナベ ユウイ 鹿屋体育大学 カノヤタイイクダイガク 14.500

3 相羽 拓郎 アイバ タクロウ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 14.433

4 谷田 雅治 タニダ マサハル 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.400

5 日髙 大輝 ヒダカ ダイキ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.366

5 野田 漣音 ノダ レント 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.366

7 乾  仁平 イヌイ ジンペイ 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 14.333

8 戎 燿汰 エビス ヨウタ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.300

8 田嶋 将太 タジマ ショウタ 筑波大学 ツクバダイガク 14.300

鉄棒

順位 選手名 フリガナ 学校名 フリガナ 得点

1 谷田 雅治 タニダ マサハル 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.200

1 野田 漣音 ノダ レント 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.200

3 岸田 匡玄 キシダ マサハル 日本体育大学 ニッポンタイイクダイガク 14.133

4 戎 燿汰 エビス ヨウタ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 14.000

5 日髙 大輝 ヒダカ ダイキ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 13.733

6 石橋 祐輔 イシバシ ユウスケ 日本大学 ニホンダイガク 13.633

7 平林 陸 ヒラバヤシ リク 日本大学 ニホンダイガク 13.566

8 須永 光輝 スナガ コウキ 順天堂大学 ジュンテンドウダイガク 13.433

8 村山 恒輝 ムラヤマ コウキ 駒澤大学 コマザワダイガク 13.433
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